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REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI «ALEKSANDIR MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. /352 Prot. Durrés mé.” 21 & 12022
VENDIM
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Nr..5 & Daté /. 2 5 2m

PER

“MIRATIMIN E RISHPERNDARJES Sii KUOTAVE TE VECANTA PER PRANIMIN E
STUDENTEVE NE CIKLIN E PARE TI STUDIMEVE BACHELOR SI DHE NiE PROGRAMET E
STUDIMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL (2 VIECAR), , PER VITIN AKADEMIK 2022-2023
PRANE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES”

N& mbéshtetje té Ligjit Nr.80/2015 «pgr Arsimin ¢ Larté dhe kérkimin Shkencor né Institucionet €
Arsimit té Larté né Republikén e Shgipéris¢”, Udhézim Nr.10, daté 15.05.2019 “Pér procedurat ¢
aplikimit dhe t& regjistrimit né Institucionet € Arsimit & Larté” i ndryshuar, Senati Akademik ,

VENDOSI:
Miratimin e rishpérndarjes s¢ kuotave t€ veganta per pranimit e studentéve né ciklin e paré té studimeve

bachelor si dhe né programet e studimeve me karakter profesional (2 vjegar), , per vitin akademik 2022-2023
prang universitetit “aleksandér moisiu”, Durrés”
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Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

Zv. Rektorét.
Administratori.
Drejtuesit e Njésive Kryesore.
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Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.
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Adresis Latjn Nl B <Taadantia Durrés, el 4355 82 37161, www.amd.edu.al,
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